CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA BAIXA MOGIANA - CIMOG 

CONTRATADO: HEALTH CLEAN COMERCIAL EIRELI            

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS, MATERIAIS, INSUMOS E MEDICAMENTOS 

DESTINADOS À UTILIZAÇÃO NO CASTRAMÓVEL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

BAIXA MOGIANA  CIMOG. 

VALOR: 49.572,55 (quarenta e nove mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Pelo presente instrumento, de um lado o Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana - CIMOG, com 

sede na Rua Joaquim Augusto Ferreira, nº 12, inscrito no CNPJ nº 32.308.233/0001-42, representado neste

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA  SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA  PREÇO  

5.1 O valor total da contratação é de R$ 49.572,55 (quarenta e nove mil, quinhentos e setenta e dois reais e 

cinquenta e cinco centavos). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e